[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第６条関係）
法定外公共物占用権承継届

年　　月　　日

　鳥羽市長　　　　　様

承継した者　住　所
氏　名　　　　　　　　　印
電　話

　下記のとおり法定外公共物の占用権を承継したのでお届けします。なお、承継するに当たり鳥羽市法定外公共物管理条例及び同条例施行規則を遵守します。

記

１　占用等の場所　　鳥羽市　　　　　　　　　　　　　　　　地先
　　　　　　　　　　（里道・水路・その他［　　　　　　］）

２　許可番号及び許可年月日　　鳥羽市指令建第号年月日

３　旧占用者等名

４　承継者名

５　承継の理由